Tili

3162
3001
4000
4014
4016
4062
4000
4100
4101
4100
4151
4151
4100
4000
4341
4342
4343
4344
4345
4349
4350
4351
4360
4410
4411
4420
4422
4441
4340
4500
4510
4580
4500
4820
4945
4950
4900
4800
4000
TK

Tarkastuslautakunta Talousarvio 2026

Tili (T)

SEKALAISET MYYNTITULOT
TOIMINTATUOTOT

VAKINAISET VIRANHALTIJAT
ANSIONMENETYSKORVAUKSET
KOKOUSPALKKIOT

Luontoisedut

Palkat ja palkkiot
KUuEL/PALKKAPERUST
KuEL/ELAKEMAKSUPERUST.
Elakekulut

SOSIAALITURVAMAKSUT

Muut henkilosivukulut
Henkilésivukulut

Henkilostokulut

ICT PALVELUT ULKOINEN
TIETOTEKNIIKKAPALVELUT SISAINEN
OS TALOUSYKSIKON MEN

OS LAHETTAMON MENOISTA

OS PUHELINKESKUKSEN MEN

MUUT JASENMAKSUT

PAINATUKSET JA ILMOITUKSET
TILINTARKASTUSPALVELUT

POSTI- JA KURIIRIPALVELUT
KOULUTUKSEEN LITTYVAT MAJOITUS- JA RA
RAVITSEMIS- JA MAJOITUSPALVELUT
MATKUSTUS-, KULJETUSPALVELUT
KOULUTUSMATKAT
OPETUSPALVELUT

Palvelujen ostot
TOIMISTOTARVIKKEET
KIRJALLISUUS

KONEET (matkapuh.laskukon.ym pienkoneet)
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
HUONEISTOJEN VUOKRAT

OMAN AUTON KAYTTOKORVAUS
HUOMIONOSOITUKSET JA MERKKIPAIVAT
Muut toimintakulut_

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Liite B § 89

TA 2025

Taes 2026 Toimiala Kayttésuunnitelma

0,00

0,00

-59 700,00
-3 000,00
-27 500,00
0,00

-90 200,00
-15 063,40
-2 850,00
-17 913,40
-2 525,60
-2 525,60
-20 439,00
-110 639,00
-2 300,00
-7 185,00
-1 406,00
-362,00
-56,00
-270,00
-150,00
-43 000,00
-600,00
-500,00

-1 200,00
-200,00
-500,00

-3 000,00
-60 729,00
-150,00
-50,00
-300,00
-500,00

-5 730,00
-600,00
-100,00
-700,00

-6 430,00
-178 298,00
-178 298,00

0,00

0,00

-57 700,00
-2 500,00
-27 500,00
0,00

-87 700,00
-14 645,90
-3 166,99
-17 812,89
-2 455,60
-2 455,60
-20 268,49
-107 968,49
-2 300,00
-3 160,00
-1 313,00
-1 470,00
-193,00
-260,00
-200,00
-43 000,00
-600,00
-500,00

-1 600,00
-200,00
-500,00

-3 000,00
-58 296,00
-200,00
-100,00
-300,00
-600,00

-5 630,00
-600,00
-100,00
-700,00

-6 330,00
173 194,49
173 194,49

muutos 25/26
0,00

0,00

-2 000,00
-500,00
0,00

0,00

-2 500,00
-417,50
316,99
-100,51
-70,00
-70,00
-170,51
-2 670,51
0,00

-4 025,00
-93,00

1 108,00
137,00
-10,00
50,00
0,00

0,00

0,00
400,00
0,00

0,00

0,00

-2 433,00
50,00
50,00
0,00
100,00
-100,00
0,00

0,00

0,00
-100,00
-5 103,51
-5 103,51



